

Lykkemaleren ApS

Orehoved Langgade 21
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
5. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2019

Patrick Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lykkemaleren ApS
Orehoved Langgade 21
4840 Nørre Alslev

Telefonnummer: 28772167

e-mailadresse: Lykkemaleren@outlook.dk

CVR-nr: 39352338

Regnskabsår: 05/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for malerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-03-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 20.937, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 89.104, og en egenkapital på kr. 70.937.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 5. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		263.878
Personaleomkostninger	1	-236.669
Resultat af ordinær primær drift		27.209
Øvrige finansielle omkostninger	2	-376
Ordinært resultat før skat		26.833
Skat af årets resultat	3	-5.896
Årets resultat		20.937
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.937
I alt		20.937

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		89.104
Omsætningsaktiver i alt		89.104
Aktiver i alt		89.104

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		20.937
Egenkapital i alt		70.937
Skyldig selskabsskat		5.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.167
Gældsforpligtelser i alt		18.167
Passiver i alt		89.104

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	167.641
Andre omkostninger til social sikring	69.028
	<u>236.669</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Andre finansielle omkostninger	376
	<u>376</u>

3. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Årets aktuelle skat	5.896
	<u>5.896</u>

4. Registreret kapital mv.

	2018
	kr.
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Anpartskapital, ulitmo	<u>50.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1